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 جامعة فيلادلفيا
 كلية الحقوق
 قسم الخاص

 الفصل الدراسي الثاني/ السنة الدراسية 1023-1021
 

 

 المنهاج الدراسي

 

0320132رقم المــادة: عنوان المــادة:  

 المتطلب السابق و/ أو المرافق: مستوى المادة:

22.2121.31وقت المحاضرة: ساعات 3عدد الساعات المعتمدة:   

 

 معلومات خاصة بمدرس المــادة

 

 الاسم
الرتبة 

 الأكاديمية
 رقم المكتب ومكانه 

الساعات 

 المكتبية
 البريد الإلكتروني

309حقزق   يزن منصور حثم 20-22   ymansour@philadelphia.edu.jo 
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 م:نتاجات التعلّ
2

3

3

1

 

 

 )المهارات العقلية )القدرة على التفكير والتحليل 

 مهارات التواصل )الشخصية والأكاديمية(

  العملية المكتسبة من الممارسة المهارات 

 أدوات التقييم:

 تقارير قصيرة و/ أو عروض و/ أو مشاريع بحثية قصيرة 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 اختبارات قصيرة 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 
 
 
 

 واجبات دراسية 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 الامتحان النهائي 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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 توزيع العلامات

 العلامة أدوات التقييم

 20 الامتحان الأول

 20 الامتحان الثاني

 40 الامتحان النهائي

الاختبارات القصيرة/الواجبات الدراسية/ التقارير/ المشاريع البحثية/ 
 المشاريع

20 

 100 المجموع

 

 

 

 

 

 التوثيق والأمانة الأكاديمية:

 )أسلوب التوثيق )مع أمثلة توضيحية 
 Book: Surname, Initial Title (Publisher, Year) Page No. 

                Journal: Surname, Initial, ‘Title’ Year (Voulume) 

(Issue) Journal Page No. 

 حقوق الطبع والملكية 
 المؤلف و الجامعة

 
 

 تجنب الانتحال 
 

 
 

 

 

 

 على أسابيع الفصل الدراسي المادةتوزيع مواضيع 
 
 

 

الواجبات الدراسية 
 والتقارير  وأوقات تسليمها

الأساسية والمساندة التي المواضيع 
 ستغطى

 الأسبوع

  (1) 

 

 

(2) 
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الامتحان 
 الأول

 

 

(7) 

  (8) 

 

 

(9) 

 (10) 

 

 

(11) 

الامتحان 
 الثاني

  (12) 

 

 

(13) 

  (14) 

 

 

(15) 

نموذج 
امتحان 
 )اختياري(

 
 

(16) 

الامتحان 
 النهائي
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 الوقت المتوقع لدراسة المادة 
  

 
 سياسة الدوام )المواظبه(

2121

 حاب. الانس 

  
 

 المراجـع
 الكتب

    

1020

 

 المجلات العلمية
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 المواقع الالكترونية

 www.findlaw.com/01topics/03bankruptcy 

 www.law.cornell.edu/topics/bankruptcy

- www.law.wmory.edu/BDJ/bdjhomehtm  

http://www.findlaw.com/01topics/03bankruptcy
http://www.law.cornell.edu/topics/bankruptcy
http://www.law.wmory.edu/BDJ/bdjhomehtm

